



Serto Hajusteeton soodapohjainen pyykinpesujauhetiiviste Pyykinpesujauhe



Hajusteeton ja riittoisa soodapohjainen pyykinpesujauhe, joka puhdistaa pyykkisi tehokkaasti jo alhaisissakin lämpötiloissa. Serto Hajusteeton Pyykinpesujauhe sopii sekä kirjo-, että valkopyykille. Kirjopyykin voit pestä matalammissa 30-40 asteen ohjelmissa, kun taas valkopyykille suosittelemme 60-95 asteen pesuohjelmia, sillä Serto Hajusteettoman valkaisuaine aktivoituu 60 asteessa. Sen entsyymikoostumus ehkäisee nukkaantumista ja pitää pyykin miellyttävän pehmeänä. Hajusteettoman erityinen tahrannoisto-ominaisuus puhdistaa tehokkaasti sitkeätkin tahrat - et tarvitse erillistä tahrannoistoa. Pesujauheen sisältämä sooda parantaa pesutehoa, neutraloi hajuja, ja auttaa pitämään värit kirkkaina perusta toiseen. Tuote ei sisällä zeoliittia eikä fosfaattia. Ei sovellu villalle ja silkille.

Käyttökohteet	Kirjopyykki 30-40 astetta. Valkopyykki 60-95 astetta,		
Tuot ominaisuudet	Zeoliiton. Väriaineeton. Fosfaatiton. Riittoisa. Kirjo- ja valkopyykille.		
Käyttö- ja annostusohje	4-5kg Pehmeä vesi 40ml, Keskikova vesi 53 ml. 6-8kg Pehmeä vesi 60 ml, Keskikova vesi 75 ml.		
Huomioitavaa	30-95 astetta. Mikäli pyykki on erityisen likaista, lisää annostus 1/3		
Koostumus	Tehoaine		Vaikutus
	Natriumkarbonaattia	5-15%	
	Anionisia ja ionittomia tensidejä	<5%	Alentaa veden pintajännitystä, irrottaa likaa
	Saippuaa	<5%	Irrottaa likaa
	Polykarboksylaattia	<5%	Estää harmaantumista
Muu koostumus	Sisältää myös entsyymejä, CMC, fosfonaattia.		
INCI	Sodium Carbonate, Sodium Sulfate, Sodium Percarbonate, Sodium Bicarbonate, Sodium Silicate, Laureth-3/Laureth-9, Sodium Citrate, Sodium C12-18 Alkyl Sulfate, Sodium Polyacrylate, Sodium Cocoate, Cellulose Gum, Trideceth-5, TAED, Etidronic Acid Sodium Salt, Protease, Amylase, Lipase, Mannanase, Pectinase, Cellulase		
Käyttöliuoksen pH	10.5 emäksinen		

Varastointi	Kuivassa ja huoneenlämmössä			
Ulkonäkö ja tuoksu	Vaalea jauhe. Hajusteeton.			
Valmistusmaa	SUOMI			
Käyttö- ja ympäristö- turvallisuus	Yliannostus ei paranna pesutulosta, säilytettävä lasten ulottumattomissa			
Pakkauskoko / Tuotekoodi	Myyntierä	Tuotekoodi	GTIN	Myyntierän GTIN
	1 x 5 kpl	57901	6417964579017	6417964449013
Lisätietoja	Tarkista painetun tai tulostetun esitteen ajankohtaisuus kotisivuiltamme www.kiilto.com tai asiakaspalvelustamme e-mail asiakaspalvelu@kiilto.com .			